



SWISSPOR S.A. - Soseaua de Centură Ploiesti-Est – Ploiesti - 107060 - Judetul Prahova – Romania

Cumpărător.....ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Reg. Comerțului.....J40/5481/2017
C.U.I.....
Sediul.....
Judetul.....
IBAN.....
Banc.....

FACTURA FISCALĂ

Seria SWPH Numărul.....205821
Data.....27/08/2020

Cota T.V.A. 19 %

Nr. Crt	Specificația (produse, ambalaje, etc.)	U.M.	Cantitatea livrată	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6
1	EPS 80F FATADA 1000X500X80 MM Nr. pachete 40	MC	9.6000	118.00	1,132.80	215.24
2	EPS 80F FATADA 1000X500X50 MM Nr. pachete 20	MC	5.0000	118.00	590.00	112.10
3	EPS 80F FATADA 1000X500X20 MM Nr. pachete 5	MC	1.2000	118.00	141.60	26.90
4	EPS 80F FATADA 1000X500X30 MM Nr. pachete 5	MC	1.2000	118.00	141.60	26.90
5	POLIST.EXTRUDAT FIBRAN ETICS GF 20MM Nr. pachete 7	MC	2.1000	329.07	691.04	131.30
6	DIBLURI PT. POLISTIREN 200MM Nr. pachete 3	BUC	300.0000	0.21	61.80	11.74
7	EPS 80F FATADA 1000X500X100 MM Nr. pachete 38	MC	9.5000	99.60	946.20	179.78
LIVRARE : BUC. - [REDACTED]						
Data scadenta: 26/09/2020						

- Clientul a luat la cunostinta instructiunile de manipulare,depozitare si utilizare pentru produsele care fac obiectul acestei facturi. Detalii suplimentare pe [REDACTED]
- Proprietatea asupra marfii trece de la Vanzator la Cumparator la momentul achitarii integrale a produselor livrate. Constatarea deficientelor cantitative se va face la livrare. Neplata facturii in termenul specificat atrage penalitati de 0,15% pe zi de intarziere

[REDACTED]	3.705.04
	703.96
	Total de plata (col 5.+col 6) 4,409.00

